

ELESTA Locket s.r.o.

ČSA 239/16
357 33 Locket
tel. +420 602 278 392
IČ: 26339731 DIČ: CZ26339731
zápis v OR u KOS Plzeň, oddíl C, vložka 13913

Faktura č.

2025015

Faktura - daňový doklad**Odběratel**

Jméno Základní škola Kraslice, Opletalova 1121, příspěvková organizace
Adresa Opletalova 1121
PSČ 358 01 Město Kraslice
Telefon
IČ
DIČ

Datum

Vystavení 27.02.2025
Zdanitel. plnění 27.02.2025
Splatnosti 07.03.2025

Objednávka č. dohoda
Vystavil Patrik Stangar

Množ.	Popis použitého materiálu	Cena / ks	Sazba DPH	DPH	Cena vč. DPH
1	havarijní oprava chodby a dílny	150 986.21 Kč	21%	31 707.10 Kč	182 693.31 Kč

Způsob platby

- ☐ Hotově
☐ Šekem
☐ Kredit. kartou
☒ Běžný účet

Číslo účtu / kreditní karty 222924102
Kód banky / Platí do 0600

Rozpis DPH:

	Základ	Daň
15%	0.00 Kč	0.00 Kč
21%	150 986.21 Kč	31 707.10 Kč
CELKEM K ÚHRADĚ		182 693.31 Kč

Účtuji Vám na základě dohody za provedenou havarijní opravu chodby a dílny na
budově ZŠ Opletalova 1121, Kraslice. Seznam montáží a použitého materiálu viz
příloha.

ELESTA Locket s.r.o.

Patrik Stangar - jednatel společnosti
ČSA 239/16, 357 33 Locket
IČO: 263 39 731, DIČ: CZ26339731
Tel.: 352 685 038

Havarijní oprava chodba a dílny ZŠ Kraslice.

příloha k fakturaci

investor: ZŠ Kraslice

POLOŽKA	množství	MJ	CENA MJ	CELKEM	DPH / %
YTONG 60/25/7,5	47.00	ks	70.30	3304.10	21
YTONG 75/25/7,5	73.00	ks	64.00	4672.00	21
YTONG 50/25/7,5	14.00	ks	50.00	700.00	21
hloubková penetrace 1l Bigmat	2.00	ks	65.30	130.60	21
hloubková penetrace 5l Bigmat	1.00	ks	263.60	263.60	21
PROFI Baukleber 25kg (48) C1T interiér	15.00	ks	142.00	2130.00	21
folie LDPE 4 x 5, extra silná	4.00	ks	106.60	426.40	21
HASIT 160 30kg 0,5mm vnitř./venk. Štuk	2.00	ks	211.00	422.00	21
K01 univerzální malta 30kg	24.00	ks	165.00	3960.00	21
tkanina CAPATECT bal 50bm/v 1,1bm	1.00	bal	1980.00	1980.00	21
DV 300 x 300 dvířka vanová bílá	2.00	ks	164.50	329.00	21
DV 200 x 200 dvířka vanová bílá	1.00	ks	123.10	123.10	21
DR 500 x 500 bílé bez zámku	1.00	ks	900.00	900.00	21
ILLBRUCK FM355 nízkoexp. PUR pěna	4.00	ks	147.90	591.60	21
T-REX GOLD POWER 290ml	1.00	ks	164.50	164.50	21
VM 100 B kruhová se sítí	6.00	ks	65.30	391.80	21
Semin natloukací hmoždinka 6 x 80 50ks/bal	1.00	ks	139.70	139.70	21
FD KSF 300 0,7 x 22 x 300	12.00	ks	24.70	296.40	21
profi Premium Flex Kleber C2TES1 25kg	5.00	ks	405.00	2025.00	21
CAPATECT 176 lep+arm tmel 25kg	4.00	ks	150.00	600.00	21
roh. Lišta LK PVC 2,5m se sítí	1.00	ks	69.25	69.25	21
drobný stavební a instalační materiál	1.00	celek	1000.00	1000.00	21
montáž	284.00	h	390.00	110760.00	21
doprava	1.00	celek	9800.00	9800.00	21
VRN 4%	0.04	%	145179.05	5807.16	21
základ daně 21%				150986.21	21
DPH 21%					
DPH CELKEM				0.00	
CENA CELKEM				150986.21	Kč

V Lokti dne 27. února 2025

ELESTA Loket s.r.o.

ČSA 239/16

357 33 Loket

mob : +420 602 278 392

e-mail : elesta@volny.cz